
 
 

UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Końskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) orazart. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737) po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Końskich 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Końskie od 1 września 
2024 r. 

§ 2. 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Końskie publicznych przedszkoli: 

1) Zespół Przedszkolny nr 1 w Końskich, Przedszkole nr 1 w Końskich, ul. Krakowska 46, 

2) Przedszkole nr 2 w Końskich, ul. Partyzantów 5, 

3) Przedszkole nr 3 w Końskich, ul. Partyzantów 2, 

4) Przedszkole nr 4 w Końskich, ul. Armii Krajowej 24, 

5) Zespół Przedszkolny nr 1 w Końskich Przedszkole nr 5 w Końskich, ul. ks. Józefa Granata 4. 

6) Przedszkole nr 6 w Końskich, ul. 1 Maja 5a, 

7) Zespół Placówek Oświatowych w Bedlnie Przedszkole w Bedlnie, Bedlno 94C, 

8) Zespół Placówek Oświatowych w Dziebałtowie, Przedszkole w Dziebałtowie, Nowy Dziebałtów 85, 

9) Zespół Placówek Oświatowych w Kazanowie, Przedszkole w Kazanowie, Nowy Kazanów, ul. Konecka 12, 

10) Zespół Placówek Oświatowych w Modliszewicach, Przedszkole w Modliszewicach, Modliszewice, ul. 
Franciszka Gasińskiego 2, 

11) Zespół Placówek Oświatowych w Nieświniu, Przedszkole w Nieświniu, Nieświń, ul. Szkolna 5, 

12) Zespół Placówek Oświatowych w Pomykowie, Przedszkole w Pomykowie, Pomyków 25 A, 

13) Zespół Placówek Oświatowych w Rogowie, Przedszkole w Rogowie, Rogów, ul. ks. Marcelego 
Prawicy18b, 

14) Zespół Placówek Oświatowych w Stadnickiej Woli, Przedszkole w Stadnickiej Woli,Stadnicka Wola 55. 

2. Sieć publicznych przedszkoli, o której mowa w ust. 1, obowiazuje w roku szkolnym 2024/2025. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLV/430/2022 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 29 czerwca 2022 r.w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 
Końskie (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiegom poz. 2560). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 3388



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3388


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1
	pkt 13 w § 2 ust. 1
	pkt 14 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-25T06:28:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




